PHÒNG GD&ĐT BA CHẼ

TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH CẦM

Số:        /QĐ - TrMC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Cầm, ngày      tháng 12  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng chấm kiểm tra chất lượng học kì I
Bậc TH, năm học 2014-2015
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH CẦM
Căn cứ Điều lệ trường tiểu học và thực hiện nhiệm vụ năm học 2014 – 2015 về giáo dục phổ thông;

Thực hiện Công văn số 146/PGD&ĐT ngày 15/7/2014 của phòng GD&ĐT Ba Chẽ về việc hướng dẫn thực hiện kế hoạch thời gian năm học 2014-2015 của giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông;

Xét đề nghị của Tổ chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm kiểm tra chất lượng học kì I bậc TH năm học 2014-2015 trường TH Minh Cầm gồm các ông bà có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Văn Chung  – Hiệu trưởng  - Chủ tịch hội đồng.

2. Ông: Phạm Đức Nhạc - TTCM - Phó chủ tịch hội đồng, kiêm thư kí
3. Các uỷ viên (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ chấm kiểm tra chất lượng học kì I bậc TH theo theo đúng quy chế chuyên môn và nội dung tại các văn bản hướng dẫn của phòng GD&ĐT Ba Chẽ về việc tổ chức kiểm tra học kỳ năm học 2014-2015;

Điều 3. Các thành viên thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của chủ tịch hội đồng.
Điều 4. Các ông (bà) Kế toán, Hành chính, Tổ chuyên môn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- PGD&ĐT (Thay b/cáo);

- Như Điều 4 (T/hiện);

- Lưu.
	HIÊU TRƯƠNG

(Đã kí)

Nguyễn Văn Chung

DANH SÁCH UỶ VIÊN HỘI ĐỒNG CHẤM KIỂM TRA HỌC KÌ II
BẬC THCS, NĂM HỌC 2011-2012
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	GIÁO VIÊN MÔN
	GHI CHÚ

	1
	Nguyễn Thị Lương
	GV Tiểu học

	2
	Hoàng Thị Xuyến
	GV Tiểu học

	3
	Bàn Văn Viên
	GV Tiểu học

	4
	Vũ Thị Tiếp
	GV Tiểu học

	5
	Nguyễn Cẩm Việt
	GV Mỹ thuật

	6
	Hoàng Thị Hồng
	GV Tiếng Anh

	7
	Đinh Thị Thu
	GV Tiểu học

(Chốt danh sách uỷ viên hội đồng có 07 người.)